
Znak sprawy: ZSP.B.0718.17.2012.AK 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie 

ogłasza publiczny przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż ruchomości stanowiącej 

własność Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie. 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie 

ul. Niepodległości 1 

72-100 Goleniów 

tel. 914647120 

 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu : 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie sprzedającego w dniu 1 marca 2012 r. o godz. 12:00 

(czwartek) przez komisję przetargową. 

Termin związania ofertą sprzedający określa na 14 dni. 

 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku ruchomego: 

Wannę można obejrzeć przy udziale kierownika gospodarczego bądź konserwatora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w godzinach od 6.00 do 22.00 na pływalni Fala w Goleniowie.  

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu tel. 91 464 71 20. 

 

4. Rodzaj, typ, ilość sprzedawanych składników majątku ruchomego:  

Wanna Spa HotSpring, model Prodigy, 5-osobowa z tworzywa sztucznego. Służy do masażu 

podwodnego całego ciała. Wyposażona jest w: 

 dysze obrotowe Rotary Jet, z których wypływa strumień wody w kształcie litery V 

i powoduje masaż pulsacyjny i wirowy; 

 dysze kierunkowe Directional Jet, z regulowanym strumieniem wody, dają natychmiastowy 

efekt w wybranym przez użytkownika miejscu; 

 dysza wielopunktowa Soothing Seven Jet, która wytwarza siedem silnych strumieni 

wodnych , przeznaczona jest głównie do masażu mięśni ramion i barku; 

 bicz podwodny Footstream Jet, o największej sile masażu, do masażu mięśni dolnego 

odcinka kręgosłupa, bioder, kończyn dolnych, stóp. 

 

5. Wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wniesienia: 

Wadium w wysokości 5 % ceny wywoławczej wynosi 1000 zł. Wadium należy wpłacać na konto 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie: Bank Spółdzielczy w Goleniowie Nr: 

64 9375 0002 0000 0488 2000 0010 w terminie do 27 lutego 2012 r.  

 

6. Cena wywoławcza wynosi 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 

 

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 

 imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres siedziby 

oferenta, telefon, fax, NIP oraz Numer REGON 

 w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć aktualny 

wyciąg z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert, 



 oferowaną cenę za wannę Spa HotSpring objętą przedmiotem przetargu i warunki jej 

zapłaty, 

 oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu, 

 dowód wniesienia obowiązującego wadium, 

 parafowany wzór umowy. 

 

Wzór formularza ofertowego oraz umowy w załączeniu. 

 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

Pisemną ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta musi być zaadresowana wg 

poniższego wzoru: 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie 

ul. Niepodległości 1 

72-100 Goleniów 

z dopiskiem: “Oferta na zakup wanny Spa HotSpring model Prodigy – nie otwierać” 

 

Miejsce składania ofert - w siedzibie Sprzedającego: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Goleniowie, ul. Niepodległości 1, 72-100 Goleniów, sekretariat – pok. nr 47. 

Termin składania ofert – do 1.03.2012 r., do godz.11.45.  

 

9. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

 

 

10. Inne informacje 

 Przetarg jest prowadzony na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

21 maja 2010  r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe oraz zarządzenia 

nr 121/2009 Starosty Goleniowskiego z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie zasad 

gospodarowania środkami trwałymi oraz wartościami niematerialnymi i prawnymi 

w Starostwie Powiatowym w Goleniowie. 

 Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu wanny Spa 

HotSpring.  

 Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 

Wadium musi być wniesione wyłącznie w pieniądzu . 

Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 

odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub 

odrzucenia oferty.  

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy żaden z uczestników aukcji lub przetargu 

nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej bądź uczestnik przetargu, który wygrał 

przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 

 Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wybraniu oferty 

zawierającej najwyższą cenę, bądź w terminie wyznaczonym przez jednostkę prowadzącą 

przetarg, nie dłuższym niż 7 dni od dnia podpisania umowy sprzedaży. 

 Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez 

nabywcę ceny nabycia. 

 

 

 

 

 


